





7	Музыкальный руководитель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Социальный педагог																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-психолог																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель-логопед																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Воспитатель по физо																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Воспитатель по изо																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель по икт																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Воспитатель																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Помощник воспитателя																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инспектор отдела кадров																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Бухгалтер																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Бухгалтер																							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



54	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Специалист по электробезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий МБДОУ ЦРР-д/с № 14

«Росинка»

(должность)

Марченко О.А.

(Ф.И.О.)

*О.А. Марченко*

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель профсоюзного комитета  
МБДОУ ЦРР-д/с № 14 «Росинка», вос-

питатель

(должность)

Алехина А.С.

(Ф.И.О.)

*А.С. Алехина*

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Михайлиди А.С.

(Ф.И.О.)

*А.С. Михайлиди*

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4306

(№ в реестре)

Деркин Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)